<i>PC Salutaris tui Domine munere satiati supplices exoramus</i>	405	<i>PC Spiritum nobis Domine tuae caritatis infunde</i>	378
<i>PC Salutaris tuis Domine munere satiati</i>	55	<i>PC Spiritum nobis Domine tuae caritatis infunde ut quos sacramentis</i>	1051
<i>PC Sancta tua nos Domine sumpta vivificent et misericordiae</i>	1355	<i>PC Spiritum nobis Domine tuae caritatis infunde ut quos sacramentis</i>	1061
<i>PC Sancti apostoli tui N.</i>	2517	<i>PC Spiritum nobis Domine tuae caritatis infunde ut quos sacramentis</i>	960
<i>PC Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio</i>	<u>2913</u>	<i>PC Spiritum nobis Domine tuae caritatis infunde ut quos uno pane</i>	<u>3109</u>
<i>PC Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio et sui</i>	1222	<i>PC Spiritum nobis tuae Domine caritatis infunde et quos uno pane satiasti</i>	<u>3031</u>
<i>PC Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio et sui</i>	1233	<i>PC Sumat Ecclesia tua Deus beati Ioannis</i>	1986
<i>PC Sancti Spiritus gratia quaesumus Domine corda nostra illuminet</i>	3115	<i>PC Sumentes Domine caelestia sacramenta quaesumus clementiam tuam</i>	1264
<i>PC Sanctificati divino mysterio maiestatem tuam Domine suppliciter deprecamur</i>	3136	<i>PC Sumentes Domine dona caelestia suppliciter deprecamur</i>	1507
<i>PC Sanctificati Domine salutari mysterio quaesumus ut pro nobis eius non desit</i>	1715	<i>PC Sumentes Domine haec oblatio quam tuae supplices offerimus maiestati</i>	<u>3055</u>
<i>PC Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia</i>	818	<i>PC Sumpsimus Domine Beatae Mariae semper virginis et omnium sanctorum</i>	<u>2983</u>
<i>PC Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia nostra curentur</i>	473	<i>PC Sumpsimus Domine celebritatis annuae votiva sacramenta</i>	1724
<i>PC Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia nostra curentur</i>	1495	<i>PC Sumpsimus Domine celebritatis annuae votiva sacramenta</i>	2299
<i>PC Sanctificet nos Domine qua pasti sumus</i>	583	<i>PC Sumpsimus Domine corporis et sanguinis tui devote mysteria</i>	3222
<i>PC Sanctificet nos quaesumus Domine tui perceptio sacramenti</i>	1607	<i>PC Sumpsimus Domine divina mysteria beati Andreae</i>	1626
<i>PC Sanctorum martyrum Nazarii</i>	2095	<i>PC Sumpsimus Domine pignus redemptionis aeternae</i>	2180
<i>PC Sanctorum tuorum intercessione Domine placatus praesta quaesumus ut quae temporali</i>	1676	<i>PC Sumpsimus Domine pignus redemptionis aeternae [...] Bartholomaeo</i>	2253
<i>PC Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris</i>	134	<i>PC Sumpsimus Domine sacri dona mysterii humiliter deprecantes</i>	1278
<i>PC Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus interventione</i>	1640	<i>PC Sumpsimus Domine sacri dona mysterii humiliter deprecantes</i>	<u>3103</u>
<i>PC Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus semper</i>	1666	<i>PC Sumpsimus Domine sacri sacri dona mysterii humiliter deprecantes</i>	1589
<i>PC Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus</i>	2229	<i>PC Sumpsimus Domine sanctorum tuorum Ioannis et Pauli</i>	1997
<i>PC Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus</i>	2491	<i>PC Sumpta quaesumus Domine sacramenta caelestia omnia crimina nostra</i>	<u>3076</u>
<i>PC Satiasti Domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus interventione nos refove</i>	<u>2831</u>	<i>PC Sumpti sacramenti Domine perpetua nos tuitio</i>	747
<i>PC Semper Domine sanctorum martyrum Basilidis</i>	1937	<i>PC Sumptis Domine caelestibus sacramentis ad redemptionis aeternae</i>	1455
<i>PC Sentiamus Domine quaesumus tui perceptione sacramenti subsidium</i>	1435	<i>PC Sumptis Domine sacramentis ad redemptionis aeternae</i>	513
<i>PC Sit nobis Domine reparatio mentis et corporis</i>	1405	<i>PC Sumptis Domine sacramentis quaesumus ut intercedentibus beatis martyribus tuis Dionysio</i>	2405
<i>PC Sit nobis Domine reparatio mentis et corporis</i>	1768	<i>PC Sumptis Domine salutaribus sacramentis ad redemptionis</i>	633
<i>PC Sit nobis Domine sacramenti tui certa salvatio</i>	593		

<i>PC</i> Sumptis Domine salutis aeternae mysteriis supplices deprecamur ut sicut liquor	2508	<i>PC</i> Suscipe Domine preces nostras pro anima famuli tui ut si quae	3167
<i>PC</i> Sumptis Domine salutis nostrae praesidiis da quaesumus Beatae Mariae	<u>2954</u>	<i>PC</i> Suscipiamus Domine misericordiam tuam in medio templi	23
<i>PC</i> Sumptis Domine salutis nostrae praesidiis da quaesumus Beatae Mariae	<u>2963</u>	<i>PC</i> Tantis Domine repleti muneribus praesta quaesumus ut et salutaria	1324
<i>PC</i> Sumptis Domine salutis nostrae praesidiis da quaesumus Beatae Mariae	<u>2974</u>	<i>PC</i> Tribuant nobis quaesumus Domine continuum tua sancta praesidium	1843
<i>PC</i> Sumptis muneribus sacris Domine quaesumus ut cum frequentatione	1345	<i>PC</i> Tribue nobis Domine caelestis mensae virtute satiatis	1158
<i>PC</i> Sumptis redemptionis nostrae muneribus praesta quaesumus misericors Deus	<u>3025</u>	<i>PC</i> Tribulationem nostram quaesumus Domine propitius respice et iram	<u>3085</u>
<i>PC</i> Sumpto Domine sacramento suppliciter derecamur ut intercedentibus	2428	<i>PC</i> Tua Domine famulos tuos sperantes in te quae sumpsimus sacramenta	<u>2998</u>
<i>PC</i> Sumpto Domine sacramento suppliciter derecamur ut intercedentibus	2528	<i>PC</i> Tua nos Domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus	1395
<i>PC</i> Sumpto Domine unico ac salutari remedio corpore scilicet et pretioso	2078	<i>PC</i> Tua nos quaesumus Domine medicinalis operatio et a nostris perseverantibus	1559
<i>PC</i> Sumtis muneribus quaesumus Domine ut cum frequentatione	98	<i>PC</i> Tua nos quaesumus Domine sancta purificent	686
<i>PC</i> Supplices Domine pro animabus famulorum famularumque tuarum preces effundimus	3212	<i>PC</i> Tua sancta sumentes quaesumus Domine ut beati Apollinaris	2087
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut intercedentibus sanctis tuis et ut tua	2502	<i>PC</i> Tuere nos quaesumus Domine tua sancta sumentes et ab omni propitius iniquitate	<u>3082</u>
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos donis caelestibus satiasti	2221	<i>PC</i> Tui Domine perceptione sacramenti et a nostris mundemur occultis	2505
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis	251	<i>PC</i> Tui Domine perceptione sacramentis et a nobis mundemur	428
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis	323	<i>PC</i> Tui nobis Domine communio sacramenti et purificationem conferat	1415
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis reficis sacramentis intercedente beato Georgio	1835	<i>PC</i> Tui nos Domine sacramenti libatio	396
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis reficis sacramentis intercedente beato Barnaba	1929	<i>PC</i> Tui nos Domine sacramenti libatio	64
<i>PC</i> Suscipe Domine preces nostras et muro custodiae tuae hunc locum	3121	<i>PC</i> Tuorum Domine largitate donorum et temporalibus	438
		<i>PC</i> Ut nobis Domine tua sacrificia dent salutem beatus Augustinus	2263
		<i>PC</i> Ut percepta nos Domine tua sancta purificent beatorum Proti	2315
		<i>PC</i> Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tui quaesumus	1569
		<i>PC</i> Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tuis	503
		<i>PC</i> Vivificet nos quaesumus Domine huius participatio sacramenti	1445
		<i>PC</i> Vota nostra quaesumus Domine pio favore prosequere	1167
		<i>PC</i> Votiva Domine dona percepimus	178

## Praefationes

<i>Praef</i> Aeternae Deus. Quia cum Unigenitus tuus.	237	<i>Praef</i> Et te in *** beatae Mariae semper Virginis [De Beata Maria Virgine]	1002
<i>Praef</i> Et hunc diem praecursoris et prophetae cum gaudio celebrare	1984	<i>Praef</i> Per quem maiestatem tuam laudant Angeli [Communis]	1005

<i>Praef</i> Per quem maiestatem tuam laudant Angeli [Communis]	1006
<i>Praef</i> Qui ascendens super omnes caelos	1218
<i>Praef</i> Qui ascendens super omnes caelos sedensque [De Spiritu Sancto]	998
<i>Praef</i> Qui corporali ieiunio vitia comprimis [Quadragesima]	992
<i>Praef</i> Qui cum Unigenito	<u>2897</u>
<i>Praef</i> Qui cum Unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto [De Ss. Trinitate]	1004
<i>Praef</i> Qui gloriaris in consilio sanctorum	766
<i>Praef</i> Qui post resurrectionem suam	1178
<i>Praef</i> Qui post resurrectionem suam omnibus [Ascensione]	996
<i>Praef</i> Qui salutem humani generis [De s. Cruce]	1868

<i>Praef</i> Qui salutem humani generis [De s. Cruce]	2324
<i>Praef</i> Qui salutem humani generis [De Sancta Cruce]	1003
<i>Praef</i> Quia cum Unigenitus tuus [Epiphania]	990
<i>Praef</i> Quia per incarnati verbi	118
<i>Praef</i> Quia per incarnati verbi mysterium [Nativitate]	988b
<i>Praef</i> Te Domine suppliciter exorare [De Apostolis]	1001
<i>Praef</i> Te quidem domine omni tempore	953
<i>Praef</i> Te quidem Domine omni tempore sed in hoc potissimum [Paschalis]	993

## Rubricae

<i>Rub</i> Ab hac die usque	1074
<i>Rub</i> Ab hac die usque ad	689b
<i>Rub</i> Ab hac die usque ad ascensionem	1115
<i>Rub</i> Ab hac die usque ad dominica de Passione	347
<i>Rub</i> Ab hac die usque ad dominicam	1259
<i>Rub</i> Ab hac die usque ad octavam	1106
<i>Rub</i> Ab octava Epiphaniae usque ad	261b
<i>Rub</i> Absolute sine Oremus	900d
<i>Rub</i> Ac deinde ipso cum ministris	904d
<i>Rub</i> Accenditur cereus a predicto subdiacono	910h
<i>Rub</i> Accenduntur lampades	910k
<i>Rub</i> Adventus Domini celebratur	962
<i>Rub</i> Agnus Dei dicitur sed pax non datur	843
<i>Rub</i> Aliis cantantibus et adorantibus	890h
<i>Rub</i> Aliis cantantibus et adorantibus	890l
<i>Rub</i> Ante Missam benedicuntur cineres	333b
<i>Rub</i> Astante ad dexteram eius dicto subdiacono	910d
<i>Rub</i> Benedictione completa asperguntur	1732
<i>Rub</i> Cantus sequens Pater dicitur	1021c
<i>Rub</i> Circumstantes vero respondent	986b
<i>Rub</i> Communicantes et noctem sacratissimam	119b
<i>Rub</i> Completa benedictione cerei sacerdos	913
<i>Rub</i> Completa tertia et aspersione	759
<i>Rub</i> Completis orationibus sacerdos	890
<i>Rub</i> Cum autem ad altare	894e
<i>Rub</i> Cum incensat oblata dicit	980b
<i>Rub</i> Cum ponit incensum in turribulum	979b
<i>Rub</i> Cumque diaconus resumpserit calicem	894f
<i>Rub</i> De dominica vero	189c
<i>Rub</i> De s. Hermete	2255b
<i>Rub</i> Deinde a duobus fratribus dicitur alleluia	1213
<i>Rub</i> Deinde absolute dicit sacerdos	358b
<i>Rub</i> Deinde ad fontes dicitur	1208c
<i>Rub</i> Deinde aspergat vestimenta	3246